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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 1 Erkekler, 2500m Serbest 11 - 24 yaşları arası
26.09.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

11 yaş

1. 102 KUTLAY Kerem 10 Elit Seva Spor kulübü 41:28.86
2. 88 CANTEKİN Hüseyin 10 Kayseri rota spor kulübü 46:20.52

yarış terk 169 KOCATÜRK Serdar Buğra 10 Ferdi

12 yaş

1. 103 KESKİN Kıvanç 09 Kayseri Rota spor klübü 38:07.77
2. 203 GÜNER Zekeriya 09 Okyanus  Gençlik Ve Spor Kulübü 38:13.47
3. 192 SARIKAYA Yağız 09 Karesi Belediyespor Kulübü 38:14.54
4. 197 ŞİMŞEK Yiğit Yusuf 09 Kayseri zirve opal yüzme spor kulübü 38:15.04
5. 160 YILDIZ Resul 09 Kayseri Gençlik ve Spor Etkinleri Kulübü41:17.98
6. 186 SELVİ Utku 09 Gebze Gençlik Hizmetleri ve Spor Kulübü Derneği41:37.05
7. 120 ÇINAR Mehmet Selim 09 Çelpa Spor Kulübü 50:43.05

yarış terk 28 AVCI Berkin 09 Elit Seva Spor kulübü

13 yaş

1. 9 AYATA Ahmet Emin 08 Faroz yüzme spor kulübü 33:16.52
2. 126 GÜLER Mevlüt Efe 08 Antalya Spor 33:18.40
3. 30 ATASOY Boran 08 Antalyaspor 33:27.98
4. 172 DOĞAN süleyman yusuf 08 zirve opal sk 36:21.76
5. 179 HÜLAGÜ Teo 08 Fenerbahçe 36:22.64
6. 43 İZCİ Efe 08 Kayseri Faroz yüzme spor kulübü 38:11.15
7. 185 UYANIK Ufuk 08 Elit seva 38:14.05
8. 40 TOPALOĞLU Doruk 08 Çelpa Spor Kulübü 38:19.04
9. 46 KAYA Emirhan 08 Kayseri Gençlik ve Spor Etkinlikleri Kulübü38:47.65

10. 24 ŞAHİN Aydemirhan 08 Kayseri faroz yüzme kulübü 41:18.27
11. 31 ARIKAN Burak Kaan 08 Kayseri Boğaziçi S.K. 41:43.27
12. 53 MORAY Eren 08 Alsancak Su Sporlari Kulubu Izmir 41:53.73
13. 196 KÖKOĞLU Yiğit Ege 08 Kayseri Gençlik ve Spor Etkinlikleri Kulübü46:59.71
14. 140 YILMAZ Mustafa Zeki 08 Elit Seva Spor Klübü 47:42.61
15. 17 KARACA Aliberk 08 Zirve opal 47:44.86
16. 97 ÜNAL Kadir arda 08 Kayseri rota spor kulübü 53:14.52
17. 70 AKBULUR Görkem 08 Elit Seva Spor kulübü 53:14.86

14 - 15 yaşları arası

1. 122 DERİN Mert 06 Alsancak Su Sporları 38:47.19
2. 16 ÇAKMAK Ali Kemal 07 Karesi Belediyespor Kulübü 41:40.92
3. 44 ZEYBEK Ege 07 Alsancak su sporlari kulübü derneği 47:45.48
4. 82 DEMİRLENG Hızır Deniz 06 Balıkesir büyüksehir belediyesi 55:37.92

yarış terk 27 ALTİNDİS Bedirhan efe 07 Ferdi

16 - 17 yaşları arası

1. 157 ATES Reis 04 Fırtına Yüzme ve Spor kulübü derneği 36:20.36
yarış terk 129 KAHYAOĞLU Murat Deniz 04 Giresun Şahinspor Kulübü

18 - 19 yaşları arası

1. 98 ÇAKMAK Kadir Rıdvan 02 Ferdi 1:19:04.00
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 1, Erkekler, 2500m Serbest

20 - 24 yaşları arası

1. 20 YALÇIN Alper 98 Ferdi 1:00:52.00
2. 163 HASANLAR Salih 97 Ferdi 1:19:07.00

GENEL KLASMAN

1. 9 AYATA Ahmet Emin 08 Faroz yüzme spor kulübü 33:16.52
2. 126 GÜLER Mevlüt Efe 08 Antalya Spor 33:18.40
3. 30 ATASOY Boran 08 Antalyaspor 33:27.98
4. 157 ATES Reis 04 Fırtına Yüzme ve Spor kulübü derneği 36:20.36
5. 172 DOĞAN süleyman yusuf 08 zirve opal sk 36:21.76
6. 179 HÜLAGÜ Teo 08 Fenerbahçe 36:22.64
7. 103 KESKİN Kıvanç 09 Kayseri Rota spor klübü 38:07.77
8. 43 İZCİ Efe 08 Kayseri Faroz yüzme spor kulübü 38:11.15
9. 203 GÜNER Zekeriya 09 Okyanus  Gençlik Ve Spor Kulübü 38:13.47

10. 185 UYANIK Ufuk 08 Elit seva 38:14.05
11. 192 SARIKAYA Yağız 09 Karesi Belediyespor Kulübü 38:14.54
12. 197 ŞİMŞEK Yiğit Yusuf 09 Kayseri zirve opal yüzme spor kulübü 38:15.04
13. 40 TOPALOĞLU Doruk 08 Çelpa Spor Kulübü 38:19.04
14. 122 DERİN Mert 06 Alsancak Su Sporları 38:47.19
15. 46 KAYA Emirhan 08 Kayseri Gençlik ve Spor Etkinlikleri Kulübü38:47.65
16. 160 YILDIZ Resul 09 Kayseri Gençlik ve Spor Etkinleri Kulübü41:17.98
17. 24 ŞAHİN Aydemirhan 08 Kayseri faroz yüzme kulübü 41:18.27
18. 102 KUTLAY Kerem 10 Elit Seva Spor kulübü 41:28.86
19. 186 SELVİ Utku 09 Gebze Gençlik Hizmetleri ve Spor Kulübü Derneği41:37.05
20. 16 ÇAKMAK Ali Kemal 07 Karesi Belediyespor Kulübü 41:40.92
21. 31 ARIKAN Burak Kaan 08 Kayseri Boğaziçi S.K. 41:43.27
22. 53 MORAY Eren 08 Alsancak Su Sporlari Kulubu Izmir 41:53.73
23. 88 CANTEKİN Hüseyin 10 Kayseri rota spor kulübü 46:20.52
24. 196 KÖKOĞLU Yiğit Ege 08 Kayseri Gençlik ve Spor Etkinlikleri Kulübü46:59.71
25. 140 YILMAZ Mustafa Zeki 08 Elit Seva Spor Klübü 47:42.61
26. 17 KARACA Aliberk 08 Zirve opal 47:44.86
27. 44 ZEYBEK Ege 07 Alsancak su sporlari kulübü derneği 47:45.48
28. 120 ÇINAR Mehmet Selim 09 Çelpa Spor Kulübü 50:43.05
29. 97 ÜNAL Kadir arda 08 Kayseri rota spor kulübü 53:14.52
30. 70 AKBULUR Görkem 08 Elit Seva Spor kulübü 53:14.86
31. 82 DEMİRLENG Hızır Deniz 06 Balıkesir büyüksehir belediyesi 55:37.92
32. 20 YALÇIN Alper 98 Ferdi 1:00:52.00
33. 98 ÇAKMAK Kadir Rıdvan 02 Ferdi 1:19:04.00
34. 163 HASANLAR Salih 97 Ferdi 1:19:07.00

yarış terk 28 AVCI Berkin 09 Elit Seva Spor kulübü
yarış terk 27 ALTİNDİS Bedirhan efe 07 Ferdi
yarış terk 169 KOCATÜRK Serdar Buğra 10 Ferdi
yarış terk 129 KAHYAOĞLU Murat Deniz 04 Giresun Şahinspor Kulübü
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 2 Bayanlar, 2500m Serbest 11 - 24 yaşları arası
26.09.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

11 yaş

1. 380 INAL Su 10 Sakarya yıldızlar yüzme kulübü 38:07.61
2. 305 YİĞİTER Asya 10 Mersin Gelecek Spor Kulübü 38:34.48
3. 388 GÖRGÜN Zeynep Hülya 10 Karesi Belediyespor Kulübü 43:24.98
4. 309 ÖZKAN Aysima 10 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 43:54.61
5. 369 ANIK Nisanur 10 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 44:09.05

yarış terk 313 ÖZTÜRK Azra Nur 10 BKM Kaplanlar Spor Kulübü

12 yaş

1. 337 AYÇETİN eylül nisa 09 talas gençlik ve spor kulübü 34:05.83
2. 344 AKIN Gökçe 09 Balıkesir Çelpa Spor Klübü 37:58.98
3. 329 ONAY Ecrin Ada 09 Karesi Belediyespor Kulübü 38:04.98
4. 333 BÜYÜKKELEŞ Elif berra 09 Antalyaspor 38:05.98
5. 374 LİMAN Raziye Minel 09 Bayrampaşa Demir Spor kulübü 38:30.61
6. 338 ÖZCAN Ezgi 09 Evet 42:09.61
7. 328 GÜNEŞ Ecrin 09 Zirve Opal  Spor Kulübü 42:10.17
8. 373 AVCI Raziye melis 09 Antalyaspor 42:10.86
9. 323 SARIÖZ Defne 09 Alsancak su sporları kulübü derneği 42:21.61

10. 377 AKKAYA Selin 09 Gebze Gençlik Hizmetleri ve Spor Kulübü Derneği43:11.55
11. 336 AÇIKGÖZ Esila ceylin 09 Elit seva 43:19.97
12. 390 AYDIN İrem 09 Elit Seva Spor kulübü 43:41.09
13. 302 MUTLU Aleyna 09 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 43:49.92
14. 383 ATMACA Yağmur ada 09 Gelecek Koleji 43:56.47
15. 306 ÖZÜLKÜ Asyagül 09 Elit Seva Yüzme Klubu 46:22.23

13 yaş

1. 335 GÜRDAL Elvin layra 08 Antalyaspor 34:15.55
2. 382 SEZEN Yade 08 Faroz Yüzme Spor Klübü 34:17.48
3. 354 AKSOY İzem Naz 08 Ferdi 35:50.36
4. 330 KART Ela Nur 08 Ferdi 35:54.11
5. 327 ACAR Ecrin 08 Balıkesir Çelpa Spor Klübü 38:02.78
6. 350 YİĞİTER Ilay 08 Mersin Gelecek Spor Kulübü 38:08.55
7. 381 ERDEM Şükran 08 Okyanus Gençlik Ve Spor Kulübü 38:31.80
8. 304 GÜNEŞ Asinur 08 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 38:36.98
9. 322 INCE Damla 08 ÇELPA spor klübü 42:08.23

10. 375 SALCAN Sabriye Almila 08 Karesi Belediyespor Kulübü 42:17.27
11. 386 BAL Zeynep 08 Kayseri Faroz Yüzme spor klübü 44:00.44
12. 346 SANCİŞ Gülse 08 Kayseri Faroz Yüzme spor klübü 44:06.05

disk. 342 ARICI Fatma Nisa 08 Ferdi
yarış terk 361 FİLİZ Mukaddes Zümrüt 08 Zirve

14 - 15 yaşları arası

1. 352 AYDINER İpek Burcu 06 Enka Spor Kulübü 34:10.52
2. 315 YİĞİT Berre Nur 07 Elit Seva yüzme klubü 37:59.58
3. 345 ÜNALMIŞ Gülin Naz 06 Antalyaspor 38:01.23
4. 339 KARTAL Ezgi 07 İyikss 38:06.73
5. 334 SEFERLER Elif Duru 07 Çelpa Spor Kulübü 42:26.61
6. 331 GÜNCAN Elif 06 Çelpa Spor Kulübü 43:25.80
7. 316 GÜNGÖREN Beyza 07 Bkm Kaplanlar Spor Kulübü 43:44.61
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 2, Bayanlar, 2500m Serbest

16 - 17 yaşları arası

yarış terk 318 YÜKSEL Büşra 04 Alsancak su sporları kulübü

18 - 19 yaşları arası

yarış terk 372 KAYNAK Pelin 03 Ferdi

20 - 24 yaşları arası

1. 317 ULKAT Birsu 01 Ferdi 42:31.17
disk. 332 POLAT Elif 00 Ferdi

GENEL KLASMAN

1. 337 AYÇETİN eylül nisa 09 talas gençlik ve spor kulübü 34:05.83
2. 352 AYDINER İpek Burcu 06 Enka Spor Kulübü 34:10.52
3. 335 GÜRDAL Elvin layra 08 Antalyaspor 34:15.55
4. 382 SEZEN Yade 08 Faroz Yüzme Spor Klübü 34:17.48
5. 354 AKSOY İzem Naz 08 Ferdi 35:50.36
6. 330 KART Ela Nur 08 Ferdi 35:54.11
7. 344 AKIN Gökçe 09 Balıkesir Çelpa Spor Klübü 37:58.98
8. 315 YİĞİT Berre Nur 07 Elit Seva yüzme klubü 37:59.58
9. 345 ÜNALMIŞ Gülin Naz 06 Antalyaspor 38:01.23

10. 327 ACAR Ecrin 08 Balıkesir Çelpa Spor Klübü 38:02.78
11. 329 ONAY Ecrin Ada 09 Karesi Belediyespor Kulübü 38:04.98
12. 333 BÜYÜKKELEŞ Elif berra 09 Antalyaspor 38:05.98
13. 339 KARTAL Ezgi 07 İyikss 38:06.73
14. 380 INAL Su 10 Sakarya yıldızlar yüzme kulübü 38:07.61
15. 350 YİĞİTER Ilay 08 Mersin Gelecek Spor Kulübü 38:08.55
16. 374 LİMAN Raziye Minel 09 Bayrampaşa Demir Spor kulübü 38:30.61
17. 381 ERDEM Şükran 08 Okyanus Gençlik Ve Spor Kulübü 38:31.80
18. 305 YİĞİTER Asya 10 Mersin Gelecek Spor Kulübü 38:34.48
19. 304 GÜNEŞ Asinur 08 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 38:36.98
20. 322 INCE Damla 08 ÇELPA spor klübü 42:08.23
21. 338 ÖZCAN Ezgi 09 Evet 42:09.61
22. 328 GÜNEŞ Ecrin 09 Zirve Opal  Spor Kulübü 42:10.17
23. 373 AVCI Raziye melis 09 Antalyaspor 42:10.86
24. 375 SALCAN Sabriye Almila 08 Karesi Belediyespor Kulübü 42:17.27
25. 323 SARIÖZ Defne 09 Alsancak su sporları kulübü derneği 42:21.61
26. 334 SEFERLER Elif Duru 07 Çelpa Spor Kulübü 42:26.61
27. 317 ULKAT Birsu 01 Ferdi 42:31.17
28. 377 AKKAYA Selin 09 Gebze Gençlik Hizmetleri ve Spor Kulübü Derneği43:11.55
29. 336 AÇIKGÖZ Esila ceylin 09 Elit seva 43:19.97
30. 388 GÖRGÜN Zeynep Hülya 10 Karesi Belediyespor Kulübü 43:24.98
31. 331 GÜNCAN Elif 06 Çelpa Spor Kulübü 43:25.80
32. 390 AYDIN İrem 09 Elit Seva Spor kulübü 43:41.09
33. 316 GÜNGÖREN Beyza 07 Bkm Kaplanlar Spor Kulübü 43:44.61
34. 302 MUTLU Aleyna 09 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 43:49.92
35. 309 ÖZKAN Aysima 10 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 43:54.61
36. 383 ATMACA Yağmur ada 09 Gelecek Koleji 43:56.47
37. 386 BAL Zeynep 08 Kayseri Faroz Yüzme spor klübü 44:00.44
38. 346 SANCİŞ Gülse 08 Kayseri Faroz Yüzme spor klübü 44:06.05
39. 369 ANIK Nisanur 10 Okyanus Gençlik ve Spor Kulübü 44:09.05
40. 306 ÖZÜLKÜ Asyagül 09 Elit Seva Yüzme Klubu 46:22.23

disk. 332 POLAT Elif 00 Ferdi
disk. 342 ARICI Fatma Nisa 08 Ferdi

yarış terk 318 YÜKSEL Büşra 04 Alsancak su sporları kulübü
yarış terk 313 ÖZTÜRK Azra Nur 10 BKM Kaplanlar Spor Kulübü
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BALIKESİR AÇIK SU YÜZME YARIŞMALARI
AYVALIK, 26.9.2021

Yarış 2, Bayanlar, 2500m Serbest, GENEL KLASMAN

Sıra YB Zaman Derece

yarış terk 372 KAYNAK Pelin 03 Ferdi
yarış terk 361 FİLİZ Mukaddes Zümrüt 08 Zirve


